l’omaggio sociale 2025 nel telo in  microfibra con stampa auto e con logo AC Pescara al prezzo di 

euro 2,49 + Iva cad. da acquistare presso la ditta Brandani Gift Group srl – PI e CF 00288480478;  

Precisato che l’Automobile Club Pescara ha necessità di acquistare n. 3520 

(tremilacinquecentoventi) teli in microfibra con stampa auto e con logo AC Pescara da adibire a 

omaggio sociale 2025;  

Dato atto che all’emissione ed al rinnovo del tesseramento associativo l’Automobile Club Pescara, 

anche attraverso la propria rete di Delegazioni provinciali, omaggia il Socio con un gadget

[...]

particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

DETERMINA 

per le motivazioni in premessa indicate di: 

• di disporre l’affidamento della fornitura di n. 3520 (tremilacinquecento) tramite la 

piattaforma Me.Pa. di n. 3520 (tremilacinquecentoventi) “TELI CON LOGO AC 

PESCARA” al prezzo di euro 2,49 + IVA cad, così come descritto nella scheda tecnica 

riportata nel codice prodotto Mepa, alla ditta BRANDANI Gift Group S.r.l. CF e PI 

00288480478 per l’importo complessivo di € 8764,80 + Iva;